
ふくのオイル漬　プレーン

ふくのオイル漬　中華味

ふくのオイル漬　バジル風味

ふくのオイル漬　青唐辛子

ふくのオイル漬　博多味

ふくのオイル漬　柚子胡椒

とらふぐのオイル漬　

ふく味噌

製造日より180日 製造日より365日

商品名 現在の賞味期限 変更後の賞味期限

賞味期限延長のご案内

2021/06/24

日頃はご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

この度、弊社商品につきまして、実施しました保存試験の結果、

賞味期限延長を確認できましたことから、下記の通り変更を実施することといたします。

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

2021年6月製造分から実施

《対象商品》

《開始時期》


